年、2018年、2019年三个年度军工电子业务年均净利润增长率不低于40%。

   【注：“净利润”指标以经审计的激励成本摊销前的归属于上市公司股东军

工电子业务的净利润作为计算依据，下同。如公司军工电子业务业绩考核达不到

上述条件，限售期满后未达到解锁条件的限制性股票，由公司回购注销。其中，

公司军工电子业务的净利润由公司子公司华清瑞达、天银星际及孙公司上海讯析

净利润共同构成，不考虑后续外延并购所带来的净利润影响。】

根据中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2017年财务数据进行审计所

出具的中汇会审[2018]0958 号《审计报告》及中兴华会计师事务所（特殊普通

合伙）对公司2018年财务数据进行审计所出具的中兴华审字（2019）第020290

号《审计报告》，公司2017年、2018年两个年度激励成本摊销前的归属于上市公

司股东军工电子业务的净利润合计为66,706,378.5元，平均增长率较2016年度增

长31.03%，达到了业绩指标考核要求。

4、激励对象个人层面业绩考核

根据公司《考核办法》，各批限制性股票每个解锁日前，董事会薪酬与考核

委员会根据激励对象上一年度绩效考评结果，将激励对象划分为 5 个等级（优秀、

良好、合格、基本合格、不合格），激励对象在申请解锁的上一年会计年度考核

结果为合格及以上时，才能进行限制性股票的解锁。若激励对象上一年度个人绩

效考核结果为基本合格，则激励对象当年可解锁 80%。若激励对象上一年度个人

绩效考核结果为不合格，则激励对象当年未解锁的限制性股票由公司回购注销。

序号 考核结果 可解锁比例

1 合格及以上 100%

2 基本合格 80%

3 不合格 0%

董事会与监事会审查结论：公司限制性股票激励计划授予的39名激励对象的

绩效考评结果均为合格及以上，已达到业绩考核指标条件，可按照本次激励计划

解锁其各自获授的30%的限制性股票。

综上所述，董事会认为《2017年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》

中设定的第二个解锁期解锁条件已经成就，根据公司2017年第二次临时股东大会

对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理第二个解锁期的相关解

锁事宜。

四、本次可解锁限制性股票上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日为2019年11月8日。

2、本次申请解除限售的激励对象人数为39名，解除限售的限制性股票数量

为140.7万股，占公司目前股本总额的0.3258%。

3、本次解锁限制性股票具体情况如下：

序

号
姓名 职位

授予限制性股

票数量（万股）

第二期可解锁限制性

股票数量（万股）

剩余未解锁限制性

股票数量（万股）

1

从事军工电子业务各子

公司、孙公司的管理人员

及核心技术人员共 39 人

281.4 140.7 140.7

合计 281.4 140.7 140.7

本次限制性股票解除限售后，公司股权分布依然具备上市条件。

五、股份结构变动表

本次可解锁限制性股票解锁完成后，公司股本结构变动如下：

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国结算深

圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第四次会议决议；

2、公司第四届监事会第四次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第四次会议相关事项的独立意见；

4、北京大成律师事务所关于公司2017年限制性股票激励计划之第二次解锁

相关事项的法律意见书；

股份类型
本次变动前 本次变动（+，—） 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条

件股份
30,875,807 7.15% - 1,407,000 29,468,807 6.82%

二、无限售条

件股份
400,968,465 92.85% 1,407,000 - 402,375,465 93.18%

三、总股本 431,844,272 100.00% 1,407,000 1,407,000 431,844,272 100.00%

5、限售股份上市流通申请表。

特此公告！

常熟市天银机电股份有限公司董事会

2019年11月6日